cumple con presentar la garantía a que se refiere el artículo 19 de la Ley Nº 27153 y normas modificatorias, 
otorgada por CESCE PERU S.A. Compañía de Seguros mediante Póliza de Caución de Garantía N° 
354411-0396-2025-000, vigente desde el 13.10.2025 hasta el 13.10.2026, a favor del Ministerio de Comercio 
Exterior y Turismo – MINCETUR, por la suma de S/ 21,400.00 (veintiún mil cuatrocientos 00/100 Soles) por 
cuatro (04) máquinas tragamonedas en respaldo de las obligaciones asumidas con el Estado y terceros, las 
mismas que han sido remitidas a la Oficina General de Administración del MINCETUR para su custodia y fines 
correspondientes.